令和７年 ２月１４日

香芝市長 三橋 和史 様

香芝市都市経営市民会議

会長 中川 幾郎

答 申 書

令和６年８月５日付け香企第４４号にて諮問のあった「第５次香芝市総合計画前期基本

計画及び第２期総合戦略の進捗管理について」及び「まち・ひと・しごと創生寄附活用事

業の効果検証」について、下記のとおり答申します。

記

１ 第５次香芝市総合計画前期基本計画及び第２期総合戦略の進捗管理について

目標達成に至らなかった事業については、事業の必要性や実施手法を見直し、事業の縮

小及び拡大も含めた改善に努めること。

また、新たに需要が生じている事業（中小企業の事業継承支援等）については、所管と

協議の上、積極的かつ建設的に実施を検討すること。

２ まち・ひと・しごと創生寄附活用事業の効果検証について

引き続き、寄附の増加に向けた周知等の実施に努めること。

以 上